
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

26.06.2025   № 907  
 

О проведении государственной итоговой аттестации в форме 

государственного выпускного экзамена по математике на территории 

Тульской области в резервный день основного периода 30 июня 2025 года 
 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования», (далее – Порядок), от 11.11.2024 № 789/2091 «Об утверждении 

единого расписания и продолжительности проведения государственного 

выпускного экзамена по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования по каждому учебному предмету, требований к 

использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2025 году», 

в целях организации проведения государственной итоговой аттестации в форме 

государственного выпускного экзамена по математике в резервный день 

основного периода 2025 года на территории Тульской области п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать проведение государственной итоговой аттестации 

(далее - ГИА) в форме государственного выпускного экзамена (далее - ГВЭ) по 

математике 30 июня 2025 года. 

2. Утвердить список пунктов проведения экзаменов (далее – ППЭ) для 

проведения ГВЭ по математике 30 июня 2025 года (приложение № 1). 

3. Назначить: 

3.1.  членов государственной экзаменационной комиссии, 

обеспечивающих проведение ГИА в форме ГВЭ по математике 30 июня 2025 

года, в соответствии с приложением № 2 (по согласованию); 

3.2.  руководителей ППЭ, обеспечивающих проведение ГИА в форме 

ГВЭ по математике 30 июня 2025 года в соответствии с приложением № 3 (по 

согласованию);  

3.3.  организаторов, обеспечивающих проведение ГИА в форме ГВЭ по 

математике 30 июня 2025 года в соответствии с приложением № 4 (по 

согласованию); 

3.4.  специалистов регионального центра обработки информации 

Тульской области (далее – РЦОИ), обеспечивающих проведение ГИА в форме 

ГВЭ в РЦОИ (по согласованию):  

Николаева С.В., заведующего центром статистики, мониторинга и 

проведения государственной итоговой аттестации государственного 

образовательного учреждения дополнительного профессионального 

образования Тульской области «Институт повышения квалификации и 



  

профессиональной переподготовки работников образования Тульской области» 

(далее – ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО»); 

Ушакова С.И., начальника отдела статистических исследований центра 

статистики, мониторинга и проведения ГИА ГОУ ТО «ИПК и ППРО ТО»; 

Гуркину Г.А., специалиста по учебно-методической работе отдела 

статистических исследований центра статистики, мониторинга и проведения 

государственной итоговой аттестации ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО». 

4. Руководителям организаций, на базе которых организованы ППЭ, 

совместно с руководителями ППЭ: 

4.1. обеспечить готовность ППЭ к проведению ГВЭ в соответствии с 

требованиями к ППЭ; 

4.2. обеспечить работу по медицинскому сопровождению участников 

ГИА в форме ГВЭ. 

5. Руководителям ППЭ: 

5.1. провести обучение организаторов в срок до 27.06.2025; 

5.2. обеспечить проведение ГВЭ в строгом соответствии с Порядком; 

5.3. осуществить приемку ППЭ с оформлением протокола в срок до 

27.06.2025. 

6. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих 

управление в сфере образования: 

6.1. направить в пункты проведения экзаменов для проведения ГИА в 

форме ГВЭ по математике сотрудников подведомственных муниципальных 

образовательных учреждений, определенных пунктами 3.1-3.3 настоящего 

приказа, с сохранением заработной платы по основному месту работы; 

6.2. обеспечить сопровождение выпускников до ППЭ и обратно 

представителями подведомственных муниципальных общеобразовательных 

организаций Тульской области с возложением на них персональной 

ответственности за жизнь и здоровье детей. 

7. Всем специалистам, задействованным в организации и проведении 

ГВЭ, обеспечить неукоснительное соблюдение Порядка проведения ГИА и 

инструкций. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 

департамента дошкольного, общего, дополнительного образования и воспитания 

министерства образования Тульской области В.Б. Морозова. 
 

Министр образования 

Тульской области 
  

О.А. Осташко 

 
 

исп.: Бычкова Ирина Викторовна 

тел. 8(4872)55-96-26 

  



  

Приложение № 1 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от ________2025 №_______ 

Список ППЭ для проведения ГВЭ по математике 30 июня 2025 года 
 

1.  0118 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Киреевский центр 

образования № 2» муниципального образования Киреевский район 

Тульская область, г. Киреевск, ул. Чехова, д.13 

2.  0173 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 12», г. Новомосковск, ул. Молодежная, д. 2-а 

3.  0233 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6», 

г. Щекино, ул. Лукашина, д. 2в   

4.  0200 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования 

№8 имени Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова», г. Тула, ул. 

Фрунзе, 18 

5.  0514 г. Тула, ул. Костычева, д. 12, корп. 2, кв. 18 (на дому) 

 

  



Приложение № 2 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от ________2025 №_______ 

 

Состав членов ГЭК, обеспечивающих проведение ГИА в форме ГВЭ по математике 30 июня 2025 года 
Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО работника ППЭ 
Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

251 МО Щекинский район 

1.  
Бирюкова Юлия 

Сергеевна 

Должность: Старший специалист 

Место работы: МКУ "ЦОД Щекинского района" 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

254 МО Киреевский район 

2.  
Корниенко Ольга 

Николаевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский центр образования № 

3" муниципального образования Киреевский район 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 118 – ППЭ № 118 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

262 МО г. Новомосковск 

3.  Логинова Юлия Юрьевна 

Должность: Заместитель директора 

Место работы: 43286 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1" 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

269 МО г. Тула Центральный округ 

4.  
Полякова Татьяна 

Викторовна 

Должность: Заеститель директора по ВР 

Место работы: 60364 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 26" 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

273 МО г. Тула Пролетарский округ 

5.  
Воробьева Светлана 

Алексеевна 

Должность: Учитель математикии информатики 

Место работы: 72398 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования №33" 

Должность в ППЭ: 5 – Член ГЭК 

ППЭ: 514 – ППЭ № 514 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

 



  

Приложение № 3 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от ________2025 №_______ 

Состав руководителей ППЭ, обеспечивающих проведение ГИА в форме ГВЭ  

по математике 30 июня 2025 года 
Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО работника ППЭ 
Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

251 МО Щекинский район 

1.  Козьменко Ирина Валериевна 

Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 51325 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 6" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

254 МО Киреевский район 

2.  
Лещенко Татьяна 

Владимировна 

Должность: Заведующая 

Место работы: МКДОУ "Киреевский д/с "Светлячок" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 118 – ППЭ № 118 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

262 МО г. Новомосковск 

3.  
Шарабанова Екатерина 

Александровна 

Должность: Заместитель директора 

Место работы: 41278 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 12" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

270 МО г. Тула  Советский округ 

4.  Будан Анисса Туфиковна 

Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 

8 имени Героя Советского Союза Леонида Павловича 

Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

5.  Семененко Ирина Сергеевна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 

8 имени Героя Советского Союза Леонида Павловича 

Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 514 – ППЭ № 514 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 



  

Приложение № 4 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от ________2025 №_______ 

 

Состав организаторов, обеспечивающих проведение ГИА в форме ГВЭ по математике 30 июня 2025 года 
Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО работника ППЭ 
Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

251 МО Щекинский район 

1.  
Ващенко Ольга 

Николаевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 51341 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Сороченская основная школа 

№ 40" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

2.  
Дорофеева Татьяна 

Анатольевна 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 53340 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 9" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

3.  
Саврай Екатерина 

Викторовна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 55350 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Карамышевская средняя 

школа № 25 имени Героя Советского Союза А.А. Колоскова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

4.  
Сергеенко Лариса 

Валериевна 

Должность: Педагог–психолог 

Место работы: ГОУ ТО "Яснополянский комплекс" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

5.  
Силаева Людмила 

Владимировна 

Должность: Заведующая библиотекой 

Место работы: 51325 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 6" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

6.  
Смотрова Вероника 

Дмитриевна 

Должность: Учитель 

Место работы: 51343 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Юбилейная основная школа 

№ 43" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 



  

7.  
Филюшкина 

Александра Николаевна 

Должность: Учитель 

Место работы: 53338 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 – Центр 

образования" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

8.  
Черногаева Марина 

Анатольевна 

Должность: Учитель ИЗО 

Место работы: 53340 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 9" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

9.  
Шекшуева Ирина 

Львовна 

Должность: Учитель технологии 

Место работы: 53340 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 9" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 233 – ППЭ № 233 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

254 МО Киреевский район 

10.  
Дубровина Надежда 

Михайловна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский центр 

образования № 3" муниципального образования Киреевский 

район 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 118 – ППЭ № 118 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

11.  
Евтушенко Инга 

Якобовна 

Должность: Педагог–психолог 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский центр 

образования № 3" муниципального образования Киреевский 

район 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 118 – ППЭ № 118 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

12.  
Кисямова Розалия 

Рафаиловна 

Должность: Учитель ИЗО 

Место работы: 11070 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский центр 

образования № 1" муниципального образования Киреевский 

район 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 118 – ППЭ № 118 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

13.  
Лысаков Александр 

Григорьевич 

Должность: Учитель физической культуры 

Место работы: 11072 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский центр 

образования № 4" муниципального образования Киреевский 

район 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 118 – ППЭ № 118 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

14.  
Наумова Галина 

Евгеньевна 

Должность: Английский язык 

Место работы: 11070 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский центр 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 



  

образования № 1" муниципального образования Киреевский 

район 

ППЭ: 118 – ППЭ № 118 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

15.  
Пашина Наталья 

Викторовна 

Должность: Учитель физизи 

Место работы: 11072 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский центр 

образования № 4" муниципального образования Киреевский 

район 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 118 – ППЭ № 118 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

16.  
Филиппова Наталья 

Николаевна 

Должность: Учитель истории и права 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский центр 

образования № 3" муниципального образования Киреевский 

район 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 118 – ППЭ № 118 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

17.  
Чайка Татьяна 

Анатольевна 

Должность: Английский язык 

Место работы: 11071 – Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение "Киреевский центр 

образования № 3" муниципального образования Киреевский 

район 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 118 – ППЭ № 118 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

262 МО г. Новомосковск 

18.  
Василькова Вера 

Викторовна 

Должность: Учитель географии 

Место работы: 41278 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 12" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

19.  
Жданова Наталия 

Сергеевна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 42279 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 6" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

20.  
Калинина Наталья 

Владимировна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 42279 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 6" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

21.  
Максимов Геннадий 

Владимирович 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 42279 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 6" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 



  

22.  
Малыхин Алексенй 

Николаевич 

Должность: Учитель ОБЗР 

Место работы: 41278 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 12" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

23.  
Меренкова Юлия 

Владимировна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 42279 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 6" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

24.  
Попова Оксана 

Владимировна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 45293 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 18" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

25.  
Салова Наталья 

Ивановна 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 42279 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 6" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

26.  
Соловьянова Татьяна 

Анатольевна 

Должность: Учитель географии, немецкого языка 

Место работы: 42279 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 6" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

27.  
Чекмарева Кристина 

Олеговна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 42279 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 6" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

28.  
Шавырина Ирина 

Владимировна 

Должность: Педагог–психолог 

Место работы: 42279 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 6" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 173 – ППЭ № 173 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

270 МО г. Тула  Советский округ 

29.  
Борисова Вера 

Евгеньевна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

30.  
Бухтина Наталья 

Викторовна 

Должность: Учитель истории и обществознания 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 



  

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

ППЭ: 514 – ППЭ № 514 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

31.  
Зверькова Наталия 

Александровна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

32.  
Карпенко Юлия 

Алексеевна 

Должность: Учитель русского языка и литературы 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

33.  
Кравец Ирина 

Владимировна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 10 – Экзаменатор–

собеседник ГВЭ уст. 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

34.  
Кулиненкова Анастасия 

Николаевна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

35.  
Митронова Оксана 

Викторовна 

Должность: Заместитель директора по УВР 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

36.  
Можега Татьяна 

Александровна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

37.  
Овсянникова Татьяна 

Владимировна 

Должность: Педагог–организатор 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 514 – ППЭ № 514 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

38.  
Орлова Елена 

Викторовна 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

39.  
Перепечина Юлия 

Эдуардовна 

Должность: Учитель начальных классов 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 



  

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

40.  
Рубцова Юлия 

Вадимовна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

41.  
Салимова Айтень 

Азизовна 

Должность: Учитель английского языка 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

42.  
Фетисова Галина 

Петровна 

Должность: Учитель истории и обществознания 

Место работы: 67383 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 8 имени 

Героя Советского Союза Леонида Павловича Тихмянова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

273 МО г. Тула Пролетарский округ 

43.  
Каракай Елена 

Андреевна 

Должность: Тьютор 

Место работы: 69389 – Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Центр образования № 29" 

Должность в ППЭ: 4 – Ассистент 

ППЭ: 200 – ППЭ № 200 

Экзамены: 30.06.2025 (Математика) 

 


